
Protokół  
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 9 kwietnia 2020 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław 
Błaszczyk – Przewodniczący Komisji, który powitał radnych i przedstawił 
proponowany porządek obrad: 

 
1. Zapoznanie się z petycją z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
przepisów prawa miejscowego, a w szczególności wprowadzenie lokalnej 
„tarczy antykryzysowej” na wszystkich obywateli gminy.   
2. Sprawy bieżące i różne.  
 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych 
uwag i został przyjęty jednogłośnie. 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia uwag nie wnoszono.  
 
Realizując przyjęty porządek obrad Pan Wiesław Błaszczyk – przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił członkom Komisji przedmiotową 
petycję. 
Wobec powyższego stanowisko komisji jest następujące:  
petycja dotycząca pkt 3 i pkt 5 jest niezasadna, gdyż na terenie gminy Widawa nie 
odbywają się występy uliczne, a wszystkie parkingi są bezpłatne, pozostałe punkty 
petycji również są bezzasadne, gdyż gmina Widawa nie posiada zasobów 
finansowych gwarantujących jej dalsze funkcjonowanie bez pobierania należnych 
opłat. W tym miejscu Przewodniczący Komisji poinformował, że każdy podatnik może 
w uzasadnionych przypadkach ubiegać się o rozłożenie płatności na raty, odroczenie 
bądź umorzenie. 
Natomiast w kwestii dotyczącej płatności za odbiór odpadów, komisja stwierdza, że 
Rada Gminy nie jest władna do zmiany prawa powszechnie obowiązującego. 
Wobec powyższego, Komisja zobowiązuje Przewodniczącego Rady Gminy do 
przedłożenia projektu uchwały w sprawie uznania wskazanej petycji za bezzasadną.  
 
W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz 
brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 
radny Wiesław Błaszczyk zamknął obrady komisji i podziękował wszystkim za 
uczestnictwo. 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: 
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